

CHRPE Holding ApS

Øresundsvej 15, 1. th., 2300 København S

CVR-nr. 36 91 36 81

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

Christian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHRPE Holding ApS Øresundsvej 15, 1. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 91 36 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	BiitOps ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 13.126 mod 3.225 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-2.922	-2.148
Indtægter af kapitalinteresser	16.064	5.374
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	13.126	3.225
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	13.126	3.225
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.064	5.374
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.938</u>	<u>-2.149</u>
Disponeret i alt	13.126	3.225

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	80.981	61.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.981	61.168
Anlægsaktiver i alt	80.981	61.168
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	491	0
Omsætningsaktiver i alt	491	0
Aktiver i alt	81.472	61.168

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.231	61.167
Overført resultat	-56.659	-53.721
Egenkapital i alt	60.572	47.446
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	13.900	7.225
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.900	7.225
Gæld til pengeinstitutter	0	97
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000	2.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	6.497
Gældsforpligtelser i alt	20.900	13.722
Passiver i alt	81.472	61.168

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	61.167	-53.721	47.446
Resultatandel	0	16.064	-2.938	13.126
	40.000	77.231	-56.659	60.572

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16</u>	<u>1</u>
	<u>16</u>	<u>1</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	1	1
Tilgang i årets løb	<u>3.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>3.751</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	61.167	55.793
Korrektion af tidligere opskrivning	-7.605	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>23.668</u>	<u>5.374</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>77.230</u>	<u>61.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>80.981</u>	<u>61.168</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BiitOps ApS, Silkeborg	16,75 %	<u>374.690</u>	<u>109.510</u>
		<u>374.690</u>	<u>109.510</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 4, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
